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Tir 3D Condé sur Noireau CD14 <
FFTa

Fédération Frangaise
de Tir & FAre

TIR SUR CIBLES 3D (24 cibles) - Saint Germain du Crioult du 17/06/2018 au 17/06/2018

Classement Officiel

MINIMES DAMES ARC NU
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb11 Nb10
1 CORNET SARAH DOUVRES LA DELIVRAND  941130T MFBB 113 113
Nombre d'archers 1
MINIMES HOMMES ARC NU
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb11 Nb10
1 DUNAUD MATHYS ST HILAIRE DU HARCOUE  844921T MHBB 251 251 1 7
Nombre d'archers 1
CADETS HOMMES ARC NU
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb11 Nb10
1 MENARD GABIN CONDE SUR NOIREAU 826863P CHBB 144 144 2
Nombre d'archers 1

JUNIORS DAMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb11 Nb10
1 REYNAUD MANON DOUVRES LA DELIVRAND 861335J JFBB 205 205 1 1
2 RICHEZ MARGOT SEES 934395X JFBB 162 162 2

Nombre d'archers 2

JUNIORS HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb11 Nb10
1 GADEAU ANTOINE SEES 750944U JHBB 327 327 1 10
2  MASSON GABIN STLO 696561G JHBB 295 295 1 9

Nombre d'archers 2

SENIORS HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb11 Nb10
1 POULAIN PIERRIC ST HILAIRE DU HARCOUE 856131C SHBB 328 328 4 7
2 CORBIER JEAN MARIE CONCHES EN OUCHE 890491A SHBB 318 318 3 6
3 MOREL MARC DOUVRES LA DELIVRAND  848171A SHBB 282 282
4 HARRE SEBASTIEN BEAUMONT LE ROGER Rl 809016R SHBB 267 267
5 GADEAU GAETAN SEES 7509425 SHBB 222 222 2 4
6 MEUROU YOANN VIRE 383263R SHBB 141 141

Nombre d'archers 6
SENIORS DAMES ARC NU
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb11 Nb10
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1 LOPEZ VELASCO MARIE-EVE VERNEUIL SUR AVRE
2 CHAZEL TATIANA DOUVRES LA DELIVRAND
3 LAUNEY EUGENIE LES PIEUX

VETERANS DAMES ARC NU

Clt Nom Club

1 DUNAUD ANNE ST HILAIRE DU HARCOUE

VETERANS HOMMES ARC NU

Clt Nom Club

1 LETEURTRE THIERRY PREAUX

2 DROUET GUY VERNEUIL SUR AVRE

3 DUNAUD CHRISTIAN ST HILAIRE DU HARCOUE
4 HERBINIERE ROGER SEES

5 SPREAFICO FABIEN CONDE SUR VIRE

6 BOREL ALAIN VERSON

7 HETTIET CLAUDE DOUVRES LA DELIVRAND

SENIORS HOMMES ARC A POULIES NU
Clt Nom Club
1 LEBOUTEILLER CEDRIC COUTANCES

VETERANS DAMES ARC A POULIES NU

Clt Nom Club

1 GHIRARDI ELISABETH CONCHES EN OUCHE

VETERANS HOMMES ARC A POULIES NU

Clt Nom Club

1 LECARDONNEL GILLES PAVILLY

2 MALLET ALAIN LES PIEUX

3 BESNEUX ALAIN FLERS

4 PARSAL JEAN-FRANCOIS CONCHES EN OUCHE

5 HETTIET CLAUDE DOUVRES LA DELIVRAND

SENIORS DAMES ARC DROIT
Clt Nom Club
1  GALL VALERIE EVREUX ALM

901497N
932505T
743155C

Licence
884155N

Licence
741635A
826261K
844923V
277178F
752508U
615800Y
716122U

Licence

313733P

Licence
457464U

Licence
432113N
672025M
004544P
806789V
716122U

Licence
595817C

SFBB
SFBB
SFBB

Cat.
VFBB

Cat.
VHBB
SVHBB
VHBB
SVHBB
VHBB
VHBB
SVHBB

Cat.
SHCO

Cat.
VFCO

Cat.
VHCO
VHCO
SVHCO
SVHCO
SVHCO

Cat.
SFAD
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326
274
246

P1
249

P1

345
325
311
267
257
256
165

P1
333

P1
300

P1

405
353
249
224
182

P1
184

326
274
246

Nombre d'archers

3

P2 S3 S4 Total Nb11

249

Nombre d'archers

2
1

P2 S3 S4 Total Nb11

345
325
311
267
257
256
165

Nombre d'archers

3
3
2
2
2

P2 S3 S4 Total Nb11

333

Nombre d'archers

1
1

P2 S3 S4 Total Nb11

300

Nombre d'archers

5
1

P2 S3 S4 Total Nb11

405
353
249
224
182

Nombre d'archers

P2 S3 S4 Total Nb11

184

Nombre d'archers

1

Nb 10
4

Nb 10
12
6
8

NOw

Nb 10

Nb 10

Nb 10

Nb 10
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SENIORS HOMMES ARC DROIT
Clt Nom

1 PIN DIDIER

2 CASTEL THEO

3 BORZEIX OLIVIER

4 VAN ASSCHE VINCENT

VETERANS HOMMES ARC DROIT
Clt Nom

1 BOST RENE
AUBRUCHET DANIEL
DESGARCEAUX DENIS
QUETEL FREDDY
GONCALVES MANUEL
LEMONCHOIS HUBERT
KOWALSKI ALAIN
ROUSSEL BRUNO

o N o U1 AW N

SENIORS DAMES ARC LIBRE

Clt Nom
1 DE GASPERIS FREDERIQUE
2 NONET SAMANTHA
3 MACHARD SABRINA

SENIORS HOMMES ARC LIBRE
Clt Nom

1 PEYREAUD OLIVIER
LEJAL JONATHAN
CRENN FREDERIC
BOUET LUDOVIC
LEGRAND CHRISTOPHE
MONOYEZ PATRICE
MARIE XAVIER
ABRAHAM MICHAEL

o N O U1 A W N

VETERANS HOMMES ARC LIBRE
Clt Nom
1 NICOLLE LAURENT

18/06/2018

Club
CONCHES EN OUCHE
LISIEUX
VERSON
DOUVRES LA DELIVRAND

Club
HONFLEUR
BEAUMONT LE ROGER RI
HONFLEUR
LISIEUX
ARGENCES
BAYEUX
VERSON
CONDE SUR NOIREAU

Club
CONCHES EN OUCHE
GORRON
GORRON

Club
VALLET
CONCHES EN OUCHE
PREAUX
ARGENCES
ARGENCES
CONCHES EN OUCHE
VIRE
VITRE

Club
ST LO

Licence
8796117
928283D
818169P
893843U

Licence
206865D
288468C
063062W
782657P
4645925
467296F
677701G
211877B

Licence
839525C
915871M
925854N

Licence
426402F
460792L
753904L
713285K
732164F
889445N
761487D
932386N

Licence
8536441

Cat.

SHAD
SHAD
SHAD
SHAD

Cat.
SVHAD
SVHAD
SVHAD
SVHAD
VHAD
SVHAD
VHAD
SVHAD

Cat.
SFTL
SFTL
SFTL

Cat.

SHTL
SHTL
SHTL
SHTL
SHTL
SHTL
SHTL
SHTL

Cat.
VHTL
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P1

247
226
170
141

P1

263
258
255
232
203
194
160
143

P1

423
340
274

P1
474
451
440
424
411
401
349
177

P1
407

P2 S3 S4 Total
247
226
170

141

Nb 11
2

Nombre d'archers 4

P2 S3 S4 Total
263
258
255
232
203
194
160

143

Nb 11
2

Nombre d'archers 8

P2 S3 S4 Total
423
340

274

Nb 11

3
1

Nombre d'archers 3

P2 S3 S4 Total
474
451
440
424
411
401
349

177

Nb 11

12
13
10
11
4
1

Nombre d'archers 8

P2 S3 S4 Total

407

Nb 11
11

Nb 10
4

Nb 10
3

Nb 10

13

10

Nb 10

20
11

N O ©

Nb 10
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LEMIRE PASCAL
DUPORT LAURENT
FOUACE GAETAN
VINCENT YANNIK
LAVIGNE PIERRE
MARIE SERGE

LANON JEAN BERNARD
HUBERT DOMINIQUE
PIVET XAVIER

O 00 N o0 U N W N

-
o

SENIORS DAMES ARC CHASSE
Clt Nom
1 LELEU PAULINE

SENIORS HOMMES ARC CHASSE
Clt Nom

1 QUETEL GUILLAUME

2 BORZEIX OLIVIER

3 ROGER PATRICK

VETERANS HOMMES ARC CHASSE
Clt Nom

LUCAS DOMINIQUE
AUBRUCHET DANIEL
ZILBERDOUKATEN ERIC
VINOT JEAN LOUIS
BARBEY JEAN-JACQUES
ROUSSEL ALAIN
QUETEL FREDDY
JAECKLE CHRISTIAN
HUE PASCAL

PIROU GAETAN
MEUROU SERGE
LESZEK ROBERT
PLAINE FRANCOIS

O 00 N o0 U A WN -

_ A A .
w N = O

18/06/2018

PAVILLY
BANVOU
GORRON
PREAUX
MONTIVILLIERS
VIRE

ST LO
DOMFRONT
HONFLEUR

Club
ARGENCES

Club
LISIEUX
VERSON
VIRE

Club
VIRE
BEAUMONT LE ROGER RI
ST LO
PONT AUDEMER
VIRE
LES ANDELYS
LISIEUX
VERNEUIL SUR AVRE
BEAUMONT LE ROGER RI
COUTANCES
VIRE
VERNEUIL SUR AVRE
DOUVRES LA DELIVRAND

737798E
0045328
655280L
7620055
215706N
762254M
276974
401677F
391040U

Licence
879994R

Licence
604089U
818169P
757197R

Licence
587843K
288468C
684634T
653897H
004379K
6071925
782657P
807397F
921750C
791157D
267683K
903975G
931258M

VHTL
VHTL
VHTL
VHTL
VHTL
SVHTL
SVHTL
VHTL
SVHTL

Cat.
SFAC

Cat.

SHAC
SHAC
SHAC

Cat.
VHAC
SVHAC
SVHAC
SVHAC
SVHAC
VHAC
SVHAC
SVHAC
SVHAC
VHAC
SVHAC
SVHAC
VHAC
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402
399
377
366
366
308
307
295
269

P1
239

P1

368
252
190

P1
289
285
253
249
235
235
229
223
222
218
150
139
99

402
399
377
366
366
308
307
295
269

Nombre d'archers

11 11

3 15
6 10
1 9
3 6
10

P2 S3 S4 Total Nb11 Nb10

239

Nombre d'archers

2 4
1

P2 S3 S4 Total Nb11 Nb10

368
252
190

Nombre d'archers

3

P2 S3 S4 Total Nb11 Nb10

289
285
253
249
235
235
229
223
222
218
150
139

99

Nombre d'archers

1 4
3 5
1 3
1 4
1
1 1
1 1
13
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Nombre total d'archers 82

Club Organisateur Arbitre Responsable

0914015 COMPAGNIE D'ARC CONDE SUR NOIREAU Me.LAURENCE SYLVIANE
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